事 務 連 絡

令 和 ２ 年２月６日

栄 養 教 諭 ・ 学 校 栄 養 職 員 ・ 栄 養 士

（学校給食管理システムご契約者 様）

［          ］地区相談員

氏 名：

長崎Ｑネット通信（令和２年２月号）について

  下記のとおり、長崎県学校給食会から連絡がありましたのでお知らせします。

記

“令和２年度 第１学期分以降新規食品データ”を長崎県学校給食会ホームページで配信しまし

た。各先生方において食品データの更新をお願いいたします。

配信食品データの情報については、別添の「追加食品詳細表」や Q ネットでの食品マスタにてご確

認ください。

［添付資料］

・追加食品詳細表

・食品データの更新手順（新 HP 用）

 配信日：令和２年２月６日（木）

長崎県学校給食会 Q ネット担当 三浦・中西

TEL:0957-43-1321 FAX:0957-43-4618

Mail:m-miura@nagasaki-kenkyu.or.jp